
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Exp.967785/2022. Ochoa Martin

 
VISTO:

- La nota presentada por el Sr. OCHOA, Martin Ezequiel, DNI N°: 42.438.438 en la que solicita la
cancelación definitiva de su Matrícula de la Carrera de Medicina, por razones particulares;

CONSIDERANDO:

- Que lo solicitado está comprendido en los Art. 6°, 7° y 8° de la RHCD N° 1025/2011;

- El visto bueno de Secretaria Académica de la Facultad de Ciencias Médicas;

Por ello;

             EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Art. 1°: Hacer lugar al pedido de cancelación definitiva de la Matricula correspondiente a la Carrera de
Medicina, solicitada por el Sr. OCHOA, Martin Ezequiel, DNI N°: 42.438.438.

Art. 2°: Invalidar toda actuación académica obrante en el Sistema SIU Guaraní obtenida por el Sr. OCHOA,
Martin Ezequiel DNI N°:42.438.438, teniendo en cuenta el Art. 9° de la RHCD N° 1025/2011, que implica
la obligatoriedad por parte del interesado de iniciar nuevamente la carrera, no existiendo la posibilidad de
que se reconozca ninguna de las asignaturas cursadas y/o probadas previamente.

Art. 3°: Registrar y comunicar.

 







ANALÍTICO
FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


Título: 304 Médico


Carrera: Medicina - PLAN 02


La Universidad Nacional de Córdoba - Facultad de Ciencias Médicas certifica que OCHOA, MARTIN EZEQUIEL, Legajo Nº
42438438, DNI 42438438, quien ingresó el día 11/12/2018, con el Título de Nivel Secundario BACHILLER EN CIENCIAS
SOCIALES - INSTITUTO HORTUS CONCLUSUS, registra la siguiente historia académica en la carrera de Medicina, se encuentra
reconocida oficialmente por Resolución Ministerial Nº 1486/2012, dictada en Facultad de Ciencias Médicas.


ASIGNATURA FECHA NOTA Tipo Libro Acta Pg Cred


Año:
06-0001G - CICLO DE NIVELACIÓN 04/07/2019 R (Reprobado - Reprobado) Ex E2019 00212 37


06-0001G - CICLO DE NIVELACIÓN 24/09/2020 R (Reprobado - Reprobado) Ex E2020 00393 44


06-0001G - CICLO DE NIVELACIÓN 30/11/2020 R (Reprobado - Reprobado) Ex E2020 00775 33


06-0001G - CICLO DE NIVELACIÓN 29/07/2021 R (Reprobado - Reprobado) Ex E2021 00423 45


No se realizó el control en actas


Total de aplazos: 5


Total de materias aprobadas: 0 Promedio con aplazos: sin exámenes promediables


OBSERVACIONES: Fecha de última aprobación: uno de enero de cero ()
El promedio sólo incluye a las materias que son consideradas promediables.


Se extiende el presente certificado a efectos de ser presentado ante las autoridades que correspondan.


En la Ciudad de Córdoba de la  República Argentina, a los días veintidos de noviembre de dos mil veintidos.


Promedio sin aplazos: sin exámenes promediables


06-0001G - CICLO DE NIVELACIÓN 02/11/2021 R (Reprobado - Reprobado) Ex E2021 00554 33


Total de Créditos: 0


22/11/2022 12:10:44 Página 1 de 1





	fecha: Martes 6 de Diciembre de 2022
	numero_documento: RD-2022-5295-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-12-06T07:41:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-06T12:04:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-06T12:04:56-0300
	GDE UNC




